2025年５月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ショーエイコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 芝 原 英 司

  ((コード番号：9385東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員 管理部門担当 稲 谷 和 樹

 電話番号  ０６－６２３３－２６３６

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年６月 25日開催の取締役会において、役員の異動を実施することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年６月 25 日開催予定の第 58 期定時株主総会において正式

に決定される予定であります。

記

役員の異動（2025年６月 25日付）

① 新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補

取締役 管理部門担当 兼 経理部長  稲谷 和樹  (現 執行役員 管理部門担当 兼 経理部長)

新任取締役候補者の略歴

稲 谷 和 樹 （いなや かずき）

生年月日      １９７１年１２月７日

略    歴

      １９９４年  ４月    大洋真珠株式会社入社

   ２００２年 ４月  恒菱株式会社入社

      ２００７年 ７月    当社入社 経理部配属

      ２０１７年  ８月    経理部長

２０１９年 ４月    執行役員 経理部長

２０２２年 ４月    執行役員 コーポレート統括部長

      ２０２５年 ４月  執行役員 管理部門担当 兼 経理部長（現任）

                                                        現在に至る

賞・罰  なし